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А Н Е К С  1  

 

 

 

ПАКЕТИ ЗА ГОДИШНИ УСЛУГИ ЗА КОМПАНИИ 
НА  „МОЈА КАРИЕРА“ 

                       ПРОГРАМАТА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА, 
                    ПОМОШ ПРИ ВРАБОТУВАЊЕ И КАРИЕРЕН РАЗВОЈ 

 

 

Компаниите и останатите правни субјекти кои сакаат да ги користат придобивките 
од услугите што ги нуди здружението Моја кариера треба да ги одберат оние 
услуги или пакети кои се најоптимални за нивните потреби, а со тоа и да ја 
прифатат обврската за исплаќање по договор.  
 
Доколку се изберат поединечни или пакет услуги, се заклучува посебен договор, со 
кој се регулираат взамените обврски. Договорот се испраќа на верификација во рок 
од три дена од одлуката за избор на поединечните или пакет услуги. 
 
Корисници на пакет или поединечни услуги можат да бидат само членови на Моја 
кариера, кои што ја подмириле обврската за годишно членство во износ од 3000 
денари. Годишното членство ги вклучува следните услуги: 
  

 Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk 

 Поставување на лого на порталот 

 Учество на on line форуми на порталот на Моја кариера 

 Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги организира 
здружението

http://www.mojakariera.com.mk/
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1. Мини пакет – 1.000 денари + годишна чланарина-3.000 ден. 

o Објавување на 1 (еден) оглас за практикантска работа или 

вработување 

o Листа на кандидати за 1 (еден) оглас за практикантска работа или 

вработување, 

o Заверка на 1 (еден) договор за практикантска работа  

 

2. Основен пакет – 7.000 денари + годишна чланарина-3.000 ден.  

o Објавување на порталот на 3 (три) огласи за практикантска работа или 

вработување 

o Листа на кандидати за 3 (три) огласи за практикантска работа или 

вработување, 

o Заверка на 5 (пет) договори за практикантска работа 

o Обука за методологија за успешна практикантска работа– 1 (едно) лице 

o Обука за комуникациски вештини и бизнис етика – 3 (три) практиканти 

и/или вработени 

 

3. Сребрен пакет – 17.000 денари + годишна чланарина-3.000 ден. 

o Објавување на порталот на 5 (пет) огласи за практикантска работа или 

вработување 

o Листа на кандидати за 5 (пет) огласи практикантска работа или вработување, 

o Заверка на 12 (дванаесет) договори за практикантска работа 

o Обука за методологија за успешна практикантска работа – 2 (две) лица 

o Обука за комуникациски вештини и бизнис етика  –  6 (шест) практиканти 

и/или вработени 

o Софт скилс обуки – една обука за 6 (шест) вработени од листата 

на понудени обуки 

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд  

 

4. Златен пакет – 37.000 денари + годишна чланарина-3.000 ден. 

o Објавување на порталот на 10 (десет) огласи практикантска 

работа или вработување, 

o Листа на кандидати за 10 (десет) огласи практикантска работа или 

вработување, 

o Заверка на 25 (дваесет и пет) договори за практикантска работа  

o Обука за методологија за успешна практикантска работа – 4 (четири) лица 

o Обука за комуникациски вештини и бизнис етика – 12 (дванаесет) 

практиканти и/или вработени 

o Софт скилс обуки - една обука за 12 (дванаесет) вработени од листата 

на понудени обуки 

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд 

o Поставување 10 (десет) дена бесплатен банер на првата страна на порталот,  

o Поставување на промотивен материјал на порталот 
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o Поставување на мулти-медијални материјали (видео до 10MB,слики до 5MB) 

o Претставување на компанијата во регуларните билтени на програмата 

o 10% попуст на сите дополнително побарани услуги 

o Јавна промоција на компанијата на сите настани на Моја кариера 

 

5. Платиниум пакет – 77.000 денари + годишна чланарина -3.000 ден. 

o Објавување на порталот на 15 (петнаесет) огласи за практикантска 

работа или вработување 

o Листа на кандидати за 15 (петнаесет) огласи за практикантска 

работа или вработување 

o Заверка на 60 (шеесет) договори за практикантска работа 

o Обука за методологија за успешна практикантска работа – 8 (осум) лица 

o Обука за комуникациски вештини и бизнис етика – 20 (дваесет) 

практиканти и/или вработени 

o Софт скилс обуки – една обука за 20 (дваесет) вработени од листата на 

понудени обуки 

o 2 -часовна обука за кариерно советување со цел подигнување на 

конкурентната предност на компанијата 

o Попуст до 50% на сите сертификациони обуки (PMP, CMC, GCDF, 

M&A и сл.) организирани од програмата за групни обуки за 

вработените од компанијата за минимум 15 учесници.   

o Обука за управување и развој со човечки ресурси организирана по 

потреба од компанијата 

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд и 

1(еден) час за разговор во реално време на веб порталот 

o Поставување 25 (двадесет и пет) дена бесплатен банер на првата 

страна на порталот,  

o Поставување на мулти-медијални материјали (видео до 20MB,  

слики до 5MB) 

o Претставување на компанијата во регуларните билтени на програмата 

o 20% попуст на сите дополнително побарани услуги 

o Јавна промоција на компанијата на сите настани организирана од Моја 

кариера, 

o Промоција на компаниите во пишани и електронски медиуми како наш 

партнер.  

 
6. Поединечни услуги (кои НЕ се дел од  горенаведените пакети, 

достапни САМО за членови на Моја кариера) 
 
а. Практикантска работа и вработување 

o Објавување на 1 (еден) оглас за вработување/пракса – 550MKД  

o Заверка на поединечен договор за практикантска работа - 950 MKД 

o Листа со потенцијални кандидати по оглас - 950MKД 

o Превод на профилот и огласот на втор јазик (до 1600 карактери) - 500MKД 

o Селекција и регрутација на кандидати за вработување -  (по договор) 
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б. Обука 

o  Обука за методологија за успешна практикантска работа за 1 лице-

1.500MKД 

o Напредна обука за практиканти и/или вработени – комуникациски 

вештини за 1 лице - 900 MKД 

o Обуки за организационен развој-(по договор) 

o Обуки за развој на компетенции и софт скилс-(по договор) 
 Вештини за писмено комуницирање 
 Креативност 
 Вештини на продажба (дводневна) 
 Унапредување на односот кон клиенти 
 Интегрирање во тим 
 Управување со време 
 Планирање 
 Подготовка за состаноци и нивно водење 
 Донесување одлуки и решавање конфликти 
 Водење тимови 

o Обуки за деловен развој 
 Менаџмент 
 Стратегиски менаџмент 
 Проектен менаџмент  
 Маркетинг 
 Лидерство 
 Бизнис план 
 Управување со човечки ресурси  
 Вложување во своите вработени преку поддршка за успешно 

менаџирање на нивните кариери 
o Сертификациона обука  за стручни вештини (по утврдување на 

потреби и со посебен договор): 

 GCDF (Сертифициран советник за кариера) 

 CMC (Сертифициран менаџмент конслутант) 

 M&A (Сертифициран консултант за превземање и 

спојување на компании) 

 PMP (Професионалец за проектен менаџмент) 

 

в. Консалтинг 

o Консалтинг за развој на стратегии за човечки ресурси – (по договор) 

o Советување за кариерен развој на поединци според меѓународна 

сертификациона програма за кариерно советување  – (по договор) 

o Изработка на студија/проект според барање на компанијата 

(изработено од постдипломци/магистри) - (по договор) 
 

 


